2

[image: \\tularegion.local\org\Upravl_deloproizv\Dokum\общие\PISMA\2022\тестирование АМО\Шаблоны бланков\Герб\Плавский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ
ПЛАВСКИЙРАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]от
	№

Об исключении из состава муниципальной казны муниципального образования город Плавск Плавского района и списании с баланса администрации муниципального образования Плавский район объекта недвижимого имущества

Рассмотрев выписку из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 01.04.2023, учитывая, что квартира с К№ 71:17:030104:625, назначение: жилое помещение, площадью 60,2 кв.м., местоположение: Тульская область, г. Плавск, ул. Победы, д. 26, кв.14, является собственностью Маслаковой Светланы Иосифовны (номер и дата государственной регистрации права: 71:17:030104:625-71/056/2023-2 от 01.04.2023), в соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования город Плавск Плавского района, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования город Плавск Плавского района от 27.03.2013 № 58/243, Положением о муниципальной казне муниципального образования город Плавск Плавского района, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования город Плавск Плавского района от 27.03.2013 № 58/244, на основании статьи 24 Устава муниципального образования город Плавск Плавского района, статей 34, 41 Устава муниципального образования Плавский район администрация муниципального образования Плавский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Исключить из состава муниципальной казны муниципального образования город Плавск Плавского района следующий объект недвижимого имущества:
- квартиру с кадастровым номером 71:17:030104:625, назначение: жилое помещение, площадью 60,2 кв.м., местоположение: Тульская область, г. Плавск, ул. Победы, д. 26, кв.14, балансовой стоимостью 62 848,00 рублей (шестьдесят восемь тысяч восемьсот сорок восемь рублей 00 коп.), остаточной стоимостью 44 789,00 рублей (сорок четыре тысячи семьсот восемьдесят девять рублей 00 коп.).
2. Муниципальному казённому учреждению муниципального образования Плавский район «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений Плавского района» (Илюхина Е.С.) списать с баланса администрации муниципального образования Плавский район объект недвижимого имущества, указанный в пункте 1 настоящего постановления.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Заместитель главы администрации муниципального образования Плавский район

	О.В. Курохтина

Исп.: Вострикова Наталья Владимировна
     Челнокова Ольга Валериевна
тел.:   2-15-39, 2-22-82
image1.jpeg

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

ÏËÀÂÑÊÈÉ

ÐÀÉÎÍ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

î

ò

¹

Îá èñêëþ÷åíèè èç ñîñòàâà ìóíèöèïàëüíîé êàçíû ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ ãîðîä Ïëàâñê Ïëàâñêîãî ðàéîíà è

ñïèñàíèè ñ áàëàíñà

àäìèíèñòðàöèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ïëàâñêèé ðàéîí îáúåêòà

íåäâèæèìîãî èìóùåñòâà

Ðàññìîòðåâ âûïèñêó èç Åäèíîãî ãîñóäàðñòâåííîãî ðååñòðà

íåäâèæèìîñòè îá îñíîâíûõ õàðàêòåðèñòèêàõ è çàðåãèñòðèðîâàííûõ ïðàâàõ

íà îáúåêò íåäâèæèìîñòè îò

01

.

0

4

.20

2

3

, ó÷èòûâàÿ, ÷òî

êâàðòèðà

ñ Ê¹

71:17:030104:

625

, íàçíà÷åíèå: æèëîå ïîìåùåíèå, ïëîùàäüþ

60,2

êâ.ì.,

ìåñòîïîëîæåíèå:

Òóëüñêàÿ îáëàñòü, ã. Ïëàâñê, óë. Ïîáåäû, ä. 26, êâ.14

,

ÿâëÿåòñÿ

ñîáñòâåííîñòüþ

Ìàñëàêîâîé Ñâåòëàíû Èîñèôîâíû (

íîìåð è äàòà

ãîñóäàðñòâåííîé ðåãèñòðàöèè ïðàâà:

71:17:030104:625

-

71/056/2023

-

2 îò

01.04.2023)

,

â ñîîòâåòñòâèè ñ Ãðàæäàíñêèì êîäåêñîì ÐÔ, Ôåäåðàëüíûì

çàêîíîì îò 06.10.2003 ¹131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè

ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», Ïîëîæåíèå

ì î ïîðÿäêå

âëàäåíèÿ, ïîëüçîâàíèÿ è ðàñïîðÿæåíèÿ ìóíèöèïàëüíûì èìóùåñòâîì

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ ãîðîä Ïëàâñê Ïëàâñêîãî ðàéîíà,

óòâåðæäåííûì ðåøåíèåì Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

ãîðîä Ïëàâñê Ïëàâñêîãî ðàéîíà îò 27.03.2013 ¹ 58/243, Ïî

ëîæåíèåì î

ìóíèöèïàëüíîé êàçíå ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ ãîðîä Ïëàâñê Ïëàâñêîãî

ðàéîíà, óòâåðæäåííûì ðåøåíèåì Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ ãîðîä Ïëàâñê Ïëàâñêîãî ðàéîíà îò 27.03

.2013 ¹ 58/244, íà

îñíîâàíèè ñòàòüè

24 Óñòàâà ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ ãîðîä

Ïëàâñê

Ïëàâñêîãî ðàéîíà, ñòàòåé

34, 41 Óñòàâà ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Ïëàâñêèé ðàéîí àäìèíèñòðàöèÿ ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ïëàâñêèé

ðàéîí

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.

Èñêëþ÷èòü èç ñîñòàâà ìóíèöèïàëüíîé êàçíû ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ ãîðîä Ïëà

âñê Ïëàâñêîãî ðàéîíà ñëåäóþùèé îáúåêò

íåäâèæèìîãî èìóùåñòâà: